

Årsredovisning

för

Galleri Mikael & Thomas Asplund Aktiebolag

556412-1969

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Asplund, Styrelseledamot
2023-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Galleri Mikael & Thomas Asplund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler, konst, mattor och glas. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av kriget i Ukraina, stigande inflationen, energipriser och högre ränta. Alla faktorer sammantaget har gjort att företagets externa kostnader har ökat. Samtidigt har bolagets totala kostnadsmassa minskat och bruttomarginalen ökat. Under året så har en rad intressanta samarbeten inletts som kommer att bära frukt under nästkommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	38 388	39 660	39 745	36 895	43 280
Resultat efter finansiella poster	-415	-1 012	1 216	880	1 934
Soliditet (%)	51,8	51,1	53,0	50,0	48,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	20 000	9 570 997	825	9 716 822
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			825	-825	0
Årets resultat				-260 111	-260 111
Belopp vid årets utgång	125 000	20 000	9 571 822	-260 111	9 456 711

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	376 020
balanserad vinst	9 195 802
årets förlust	-260 111
	9 311 711
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 311 711
	9 311 711

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 388 487	39 660 318
Övriga rörelseintäkter		172 263	404 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 560 750	40 064 680
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 020 791	-26 035 179
Övriga externa kostnader		-8 968 415	-6 050 399
Personalkostnader	2	-7 482 630	-8 612 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 450	-208 402
Övriga rörelsekostnader		-69 063	0
Summa rörelsekostnader		-38 754 349	-40 906 494
Rörelseresultat		-193 599	-841 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 972	-1 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225 743	-168 142
Summa finansiella poster		-221 771	-169 852
Resultat efter finansiella poster		-415 370	-1 011 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		163 000	1 044 681
Summa bokslutsdispositioner		163 000	1 044 681
Resultat före skatt		-252 370	33 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 741	-32 190
Årets resultat		-260 111	825

Balansräkning **Not** **2023-04-30** **2022-04-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	273 510	479 748
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 015	28 227
Summa materiella anläggningstillgångar		294 525	507 975

Summa anläggningstillgångar **294 525** **507 975**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		14 434 889	14 327 351
Förskott till leverantörer		554 395	190 043
Summa varulager		14 989 284	14 517 394

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 270 940	3 266 264
Övriga fordringar		336 430	943 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		996 864	664 409
Summa kortfristiga fordringar		3 604 234	4 874 595

Kassa och bank

Kassa och bank		56 874	91 646
Summa kassa och bank		56 874	91 646
Summa omsättningstillgångar		18 650 392	19 483 635

SUMMA TILLGÅNGAR **18 944 917** **19 991 610**

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		145 000	145 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		376 020	376 020
Balanserat resultat		9 195 802	9 194 977
Årets resultat		-260 111	825
Summa fritt eget kapital		9 311 711	9 571 822
Summa eget kapital		9 456 711	9 716 822
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		455 000	618 000
Summa obeskattade reserver		455 000	618 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	589 719
Övriga skulder		420 000	340 000
Summa långfristiga skulder		420 000	929 719
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 130 241	0
Förskott från kunder		1 723 997	1 439 716
Leverantörsskulder		3 084 665	5 162 215
Skatteskulder		0	151 454
Övriga skulder		1 811 300	1 163 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		863 003	810 469
Summa kortfristiga skulder		8 613 206	8 727 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 944 917	19 991 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 998 663	1 821 192
Inköp	0	177 471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 998 663	1 998 663
Ingående avskrivningar	-1 518 915	-1 317 725
Årets avskrivningar	-206 238	-201 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 725 153	-1 518 915
Utgående redovisat värde	273 510	479 748

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 198 601	1 308 601
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 198 601	1 198 601
Ingående avskrivningar	-1 170 374	-1 273 162
Försäljningar/utrangeringar	0	110 000
Årets avskrivningar	-7 212	-7 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 177 586	-1 170 374
Utgående redovisat värde	21 015	28 227

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
	2 400 000	2 400 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har drabbats av kriget i Ukraina med följden av ökade kostnader i takt med stigande energipriser, räntor och inflation.

Stockholm 2023-10-27

Nils Tunebjer
Nils Tunebjer
Ordförande

Mikael Asplund
Mikael Asplund
Styrelseledamot

Thomas Asplund
Thomas Asplund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor
